

- 2) Til § 640:  
Ordene „Fysisk Laboratorium B“ ændres til „Biofysisk Laboratorium“.
- 3) Til § 642 a:  
Antallet af „ikke-videnskabelige Assistenters“ forøges med 2 til 12.  
Ordene „Fysiologisk Laboratorium“ ændres til „Medicinsk-fysiologisk Institut“.  
Efter „Zoologisk Museum (1)“ tilføjes:  
„Zoofysiologisk Laboratorium (1)  
Biokemisk Institut (1)“.
- Til Løbe-Nr. 78. (Til § 644):  
Antallet af Laboratoriebetjente forøges med 2 til 24.  
Der tilføjes herefter Ordene „Fysiologisk Laboratorium“, og „Dyrefysiologisk Laboratorium“ ændres til henholdsvis „Medicinsk-fysiologisk Institut“ og „Zoofysiologisk Laboratorium“.  
Efter „Zoologisk Laboratorium og Studiesamling (1)“ tilføjes:  
„Biofysisk Laboratorium (1)  
Biokemisk Institut (1)“.
- Til Løbe-Nr. 79. Til § 645:  
Inden Teksten indføres:  
Antallet af Portnere forøges med 1 til (4).  
Efter „Universitetet (2)“ tilføjes:  
„Fysiologisk Institut (1)“.
- Til Løbe-Nr. 80. Til § 649:  
Inden Teksten indføres:  
Ordene „Fysiologisk Laboratorium“, „Dyrefysiologisk Laboratorium“ og „Biokemisk Laboratorium“ ændres til henholdsvis „Medicinsk-fysiologisk Institut“, „Zoofysiologisk Laboratorium“ og „Biokemisk Institut“.

N. Neergaard.

V. Thalbitzer.

Til Folketingets Lønningsudvalg.